
УКРАЇНА
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XX СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

№377/20-2021
від 22 грудня 2021 року м. Заставна

Про бюджет Заставнівської міської 
територіальної громади на 2022 рік

24528000000 

код бюджету

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 
статті 26, статтями 41, 59 та 61 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, Застави і вська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Визначити на 2022 рік:

доходи бюджету міської територіальної громади у сумі 70 075 
400 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету -  68 663 000 
гривень та доходи спеціального фонду -  1 412 400 гривень, згідно з 
додатком № 1 до цього рішення;

видатки бюджету міської територіальної громади у сумі 70 075 400 
гривень, в тому числі видатки загального фонду бюджету -  68 663 000 
гривень та видатки спеціального фонду -  1 412 400 гривень;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету міської територіальної 
громади у розмірі 70 000 гривень, що становить 0,1 відсотка видатків 
загального фонду бюджету, визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік у розрізі відповідальних 
виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком № 2 до цього 
рішення.

3. Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно ,з 
додатком № 3 до цього рішення.

4. Затвердити на 2022 рік розподіл витрат бюджету міської 
територіальної громади на реалізацію міських програм у сумі 5 475 620 
гривень згідно з додатком № 4 до цього рішення. Установити, що у 2022 році 
фінансування заходів програм здійснюється за порядками, затвердженими 
міською радою.



5. Затвердити відомчу класифікацію видатків бюджету міської 
територіальної громади на 2022 рік згідно додатку № 5 до цього рішення.

6. Установити, що у загальному фонді бюджету міської територіальної 
громади на 2022 рік:

6.1. до доходів загального фонду бюджету належать доходи, визначені 
статтею 64 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтями 
101, ЮЗ2, ЮЗ3’, ЮЗ6 Бюджетного кодексу України.

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік:

7.1. у частині доходів є надходження, визначені статтею 69 і 
Бюджетного кодексу України, з урахуванням доходів, визначених у частині 
першій статті 71 Бюджетного кодексу України.

8. Визначити на 2022 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками бюджету міської, територіальної громади 
видатки загального фонду на:

- оплату праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
- обслуговування місцевого боргу;
- соціальне забезпечення;
- поточні трансферти місцевим бюджетам;
- підготовку кадрів закладами фахової передвищої та вищої освіти;
- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами 

реабілітації, виробами медичного призначення для індивідуального 
користування;

- компенсацію процентів, сплачуваних банкам та/або іншим 
фінансовим установам за кредитами, отриманими громадянами на 
будівництво (реконструкцію) чи придбання житла;

- оплату енергосервісу.
9. Відповідно до статей 43, 73 Бюджетного кодексу України надати 

право фінансовому відділу міської ради, отримувати у порядку, визначеному 
Кабінетом Міністрів України, позики на покриття тимчасових касових 
розривів бюджету міської територіальної громади, пов’язаних із 
забезпеченням захищених видатків загального фонду, які покриваються в 
обов’язковому порядку Державною казначейською службою України в 
межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 
користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до кінця 
поточного бюджетного періоду.

10. Головним розпорядникам коштів бюджету міської територіальної 
громади на виконання норм Бюджетного кодексу України:

10.1. протягом 45 днів затвердити паспорти бюджетних програм з дня 
набрання чинності цього рішення, керуючись наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 із змінами;

10.2. здійснювати управління бюджетними коштами у межах 
встановлених бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних 
програм, забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання



бюджетних коштів, організацію та координацію роботи розпорядників 
бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у 
бюджетному процесі;

10.3. забезпечити доступність інформації про бюджет відповідно до 
законодавства, а саме:

10.3.1. здійснення публічного представлення та публікації інформації 
про бюджет за бюджетними програмами та показниками, бюджетні 
призначення щодо яких визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за 
формою, встановленими Міністерством фінансів України, до 15 березня 2022 
року;

10.3.2. оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк 
з дня їх затвердження;

10.4. забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на 
оплату праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 
законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної 
плати, на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 
водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які 
споживаються бюджетними установами;

10.5. затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних 
показниках для кожної бюджетної установи, виходячи з обсягів відповідних 
бюджетних асигнувань, затверджених розпорядникам бюджетних коштів цим 
рішенням.

11. Доручити міському голові, а у разі його відсутності, секретарю 
міської ради укладати та підписувати договори на передачу коштів 
(міжбюджетних трансфертів) між місцевими бюджетами на підставі 
прийнятих рішень рад.

12. Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України:
12.1. у межах загального обсягу бюджетних призначень головного

розпорядника бюджетних коштів перерозподіл видатків бюджету
здійснюється за рішенням виконавчого комітету міської ради за погодженням 
з постійною комісією міської ради з питань соціально-економічного 
розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та 
регуляторної політики.

12.2. у процесі виконання бюджету міської територіальної громади за 
обґрунтованим поданням головного розпорядника коштів бюджету 
дозволити фінансовому відділу міської ради у межах загального обсягу 
бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо за загальним та 
спеціальним фондами бюджету міської територіальної громади здійснювати 
перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету та 
кошторисі, в розрізі економічної класифікації видатків бюджету.

12.3. забороняється без внесення змін до рішення міської ради про 
бюджет міської територіальної громади збільшення бюджетних призначень 
за загальним та спеціальним фондами бюджету на:

- оплату праці працівників бюджетних установ і закладів за рахунок 
зменшення інших видатків;

- видатки за бюджетними програмами, пов'язаними з функціонуванням 
органів місцевого самоврядування, за рахунок зменшення видатків за іншими 
бюджетними програмами.



13. Забезпечити здійснення з 1 січня 2022 року відповідно до 
розмежування видатків між бюджетами, визначеного Бюджетним кодексом 
України, з бюджету територіальної громади, утвореної згідно із Законом 
України «Про добровільне об’єднання територіальних громад» та 
перспективним планом формування територій громад, а також визнаної 
Кабінетом Міністрів України спроможною, видатків на забезпечення 
діяльності бюджетних установ, визначених у додатку № 6 до цього рішення, 
з урахуванням вимог Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад».

14. Це рішення набирає чинності з 1 січня 2022 року і діє до 31 грудня 
2022 року.

15. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
16. Забезпечити опублікування цього рішення в десятиденний строк з 

дня його прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного 
кодексу України.

17. Установити, що в тих випадках, коли депутати міської ради вносять 
пропозиції щодо виділення додаткових асигнувань з бюджету міської 
територіальної громади, вони повинні одночасно подавати пропозиції, 
спрямовані на відповідне поповнення доходів або скорочення інших видатків 
бюджету.

18. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.



Додаток № 1 
до рішення XX сесії VIII скликання 

Застави і вської міської ради 
від 22.12.2021 року № 377/20-2021

ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

24528000000 
код бюджету

( ф н )

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд
Спеціаль

усього

зий фонд
у тому числі 

бюджет розвитку
1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження ЗО 558 100,00 ЗО 558 100,00 0,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості

19 387 400,00 19 387 400,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір па доходи фізичних осіб 19 387 400,00 19 387 400,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

15 968 500,00 15 968 500,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими 
агентами

1 ЗОЇ 400,00 1 301 400,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

І 572 400,00 1 572 400,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

545 100,00 545 100,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата га плата за використання інших 
природних ресурсів

125 100,00 125 100,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів 113 900,00 113 900,00 0,00 0,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного користування)

92 300,00 92-300.00 0,00 0,00

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого 
значення

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00

13040100 Рентна плата за користування надрами для видобування 
корисних копалин місцевого значення 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 1 908 000,00 1 908 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції)

1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний подат ок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

523 000,00 523 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України

9 137 600,00 9 137 600,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 3 808 200,00 3 808 200,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

224 300,00 224 300,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

318 300,00 318 300,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

278 300,00 278 300,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 640 000,00 640 000.00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 476 300,00 1 476 300,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 383 500,00 383 500,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету У сього
Спеціальний фонд

Загальний фонд усього утому числі г '  

бюджет розвитку ]
1 2 3 4 5 6

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 487 500,00 487 500,00 0,00 0,00
1 8 0 5 0 0 0 0 Є д и н и й  п о д а т о к 5 3 2 9  4 0 0 ,0 0 5 3 2 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 160 000,00 160 000,00 0,00 0.00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 4 141 400.00 4 141 400,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаро'виробництва за попередній податковий (звітний) 
рік дорівнює або перевищує 75 відсотків'

1 028 000,00 1 028 000,00 0,00 0,00

2 0 0 0 0 0 0 0 Н еп о д а т к о в і н а д х о д ж ен н я 3  4 7 2  4 0 0 ,0 0 2 0 6 0  0 0 0 ,0 0 І 41 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 0 0 0 0 0 0
А д м ін іс т р а т и в н і збор и  т а  п л а т еж і, д о х о д и  в ід  
н е к о м с р ц ій н о ї г о с п о д а р с ь к о ї д ія л ь н о с т і

2 0 6 0  0 0 0 ,0 0 2 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2 2 0 1 0 0 0 0 П л а т а  за н а д а н н я  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о сл у г 1 5 2 3  4 0 0 ,0 0 1 5 2 3  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 508 500,00 1 508 500,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень

14 900,00 14 900,00 0,00 0,00

2 2 0 8 0 0 0 0
Н а д х о д ж ен н я  в ід  о р е н д н о ї п л а т и  за к о р и ст у в а н н я  
ц іл існ и м  м а й н о в и м  к о м п л ек со м  т а  ін ш и м  д ер ж а в н и м  
м ай н ом

5 0 9  8 0 0 ,0 0 5 0 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

22080400
Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності

509 800,00 509 800,00 0,00 0,00

2 2 0 9 0 0 0 0 Д е р ж а в н е  м и то 26 8 0 0 ,0 0 26  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

25 400,00 25 400,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 
України

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00

25000000 В л а сн і н а д х о д ж ен н я  б ю д ж е т н и х  у ст а н о в 1 4 1 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 41 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 5 0 1 0 0 0 0
Н а д х о д ж ен н я  в ід п л а т и  за  п о сл у г и , щ о н а д а ю т ь ся  
б ю д ж ет н и м и  у с т а н о в а м и  зг ід н о  із за к о н о д а в ст в о м

1 4 1 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 41 2  4 0 0 ,0 0 0 ,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

1 412 400,00 0,00 1 412 400,00 0,00

У сь о го  д о х о д ів  (б ез  у р а х у в а н н я  м іж б ю д ж ет и н х  
т р а н с ф е р т ів )

34  0 3 0  5 0 0 ,0 0 3 2  6 1 8  100 ,00 1 4 12  4 0 0 ,0 0 0 ,00

4 0 0 0 0 0 0 0 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 36  0 4 4  9 0 0 ,0 0 3 6  0 4 4  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41000000 В ід  о р га н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 3 6  0 4 4  9 0 0 ,0 0 3 6  0 4 4  9 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

4 1 0 2 0 0 0 0 Д о т а ц ії  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м ісц ев и м  б ю д ж ет а м 7 73 7  6 0 0 ,0 0 7 7 3 7  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41020100 Базова дотація 7 737 600,00 7 737 600,00 0,00 0,00

4 1 0 3 0 0 0 0 С у б в е н ц ії  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж ет у  м іс ц е в и м  б ю д ж ет а м 2 7  041 9 0 0 ,0 0 27  041 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

27 041 900,00 27 041 900,00 0,00 0,00

4 1 0 4 0 0 0 0
Д о т а ц ії  з  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  м ісц ев и м  
б ю д ж ет а м

9 7 2  2 0 0 ,0 0 9 7 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної 
додаткової дотації з державного бюджету

571 400,00 571 400,00 0,00 0,00

41040500

Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків 
протягом опалювального періоду за комунальні послуги 
та енергоносії, які споживаються установами, 
організаціями, підприємствами, що утримуються за 
рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету

400 800,00 400 800,00 0,00 0,00

41050000 С у б в е н ц ії  з м ісц ев и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  м ісц ев и м
б ю д ж ет а м

29 3  2 0 0 ,0 0 2 9 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання 
підтримки особам з особливими освітніми 
рахунок відповідної субвенції з державного

державної 
ютребами за 
бюджету

193 200,00 193 200,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 100 000,00 100 000,00
X Р азом  д о х о д ів 70 0 7 5  400,01 68 6 6 3  0 0 0 ,0 0 1 4 1 2  4 0 0 ,0 0 0 ,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАН ІН



Додаток № 2 
до рішення XX сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 22.12.2021 року №377/20-2021

24528000000

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бю джету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною  класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Міська рада 13 595 500,00 13 595 500,00 6 301 500,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 595 500,00

0110000 Міська рада 13 595 500,00 13 595 500,00 6 ЗОЇ 500,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 595 500,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у  місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

6 700 500,00 6 700 500,00 5 142 000,00 211 000,00 6 700 500,00

0110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

214 500,00 214 500,00 173 500,00 214 500,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 50 000,00 50 000,00 50 000,00

0112113 2113 0721
Первинна медична допомога населенню, що 
надається амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

650 000,00 650 000,00 650 000,00

0112152 2152 0763
Інші програми та  заходи у сфері охорони 
здоров'я

50 000,00 50 000,00 50 000,00

0113241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері соціального захисту і соціального 1 208 500,00 1 208 500,00 986 000,00 1 208 500,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

102 000,00 102 000,00 102 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4 620 000,00 4 620 000,00 4 620 000,00

0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 53 994 200,00 53 994 200,00 37 923 400,00 5 159 500,00 0,00 1 412 400,00 0,00 1 412 400,00 377 000,00 0,00 0,00 55 406 600,00

0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 53 994 200,00 53 994 200,00 37 923 400,00 5 159 500,00 0,00 1 412 400,00 0,00 1 412 400,00 377 000,00 0,00 0,00 55 406 600,00

0611010 1010 0910 Надання дош кільної освіти 7 999 580,00 7 999 580,00 4 895 000,00 605 500,00 902 100,00 902 100,00 8 901 680,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

8 846 000,00 8 846 000,00 4 299 500,00 2 636 000,00 50 000,00 50 000,00 8 896 000,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

27 041 900,00 27 041 900,00 22 166 000,00 27 041 900,00

0611080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

4 133 800,00 4 133 800,00 2 970 900,00 490 700,00 360 300,00 360 300,00 295 000,00 4 494 100,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти

924 700,00 924 700,00 710 000,00 924 700,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 3 620,00 3 620,00 3 620,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
деожавного бю джету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

193 200,00 193 200,00 103 000.00 193 200,00

0614060 . 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури,' клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

2 638 500,00 2 638 500,00 1 198 000,00 1 158 500,00 100 000,00 100 000,00 82 000,00 2 738 500,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

. Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд •

Разом

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бю джетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

усього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-ю нацьких спортивних 2 212 900,00 2 212 900,00 1 581 000,00 268 800,00 2 212 900,00

3700000 Ф ін ан сови й  відділ 1 073 300,00 1 073 300,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 300,00

3710000 Ф ін ан сови й  відділ 1 073 300,00 1 073 300,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 300,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

801 300,00 801 300,00 632 000,00
•

801 300,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 272 000,00 272 000,00 272 000,00
X X X У С Ь О Г О 68 663 000,00 68 663 000,00 44 856 900,00 5 370 500,00 0,00 1 412 400,00 0,00 1 412 400,00 377 000,00 0,00 0,00 70 075 400,00

С е к р е т а р  м іс ь к о ї  р а д и Р у с л а н  Л Е В А Н І Н



Додаток № З 
до рішення XX сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 22.12.2021 року № 377/20-2021

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік

24528000000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(гри)

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавала міжбюджетного
трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду

41020100 Базова дотація 7 737 600,00
99000000000 Державний бюджет України 7 737 600,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 27 041 900,00
99000000000 Державний бюджет України 27 041 900.00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

571 400,00

24100000000 Обласний бюджет Чернівецької області 571 400,00

41040500

Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків 
протягом опалювального періоду за комунальні послуги та 
енергоносії, які споживаються установами, організаціями, 
підприємствами, що утримуються за рахунок відповідних 
місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

400 800,00

24100000000 Обласний бюджет Чернівецької області 400 800,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

193 200,00

24100000000 Обласний бюджет Чернівецької області 193 200,00
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 100 000,00
24524000000 Бюджет Ю рковецької сільської територіальної громади 100 000,00

II. Трансферти до спеціального фонду
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 36 044 900,00
X загальний фонд 36 044 900,00
X спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
( г р и )

Код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету/ Код
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду

3719770 Інші субвенціїз міського бюджету 272 000,00
24521000000 Бюджет Кіцманської міської територіальної громади 252 000,00
24100000000 Обласний бюджет Чернівецької області 20 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
X X УСЬОГО за розділаїуїи І, Пуу тому числі: 272 000,00
X X загальний фонд /  » \ 272 000,00
X X спеціальний фонд /  | \  | / 0,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН



Додаток №  4 
до рішення XX сесії VIII скликання 

Заставнівської м іської ради 
від 22.12.2021 року № 377/20-2021

Розподіл витрат бюджету територіальної громади на реалізацію міських програм у 2022 році

1

24528000000 
код бю джету

(гри)

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого

бю джету/відповідального виконавця, 
найменування бю джетної програми 

згідно з Типовою  програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої /регіональної 
програми

Д ата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 М іськ а  рада 5 472 000,00 5 472 000,00 0,00 0,00

0110000 М іськ а  рада 5 472 000,00 5 472 000,00 0,00 0,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у  сфері державного 
управління

Програма розвитку місцевого 
самоврядування Заставнівської міської 
об'єднаної територіальної громади на 2020- 
2022 роки

рішення XXIV сесії 
м іської ради VII 
скликання № 484/24- 
2019 від 12.12.2019р

50 000,00 50 000,00

0112113 2113 0721

Первинна медична допомога 
населенню, щ о надається амбулаторно- 
поліклінічними закладами 
(відділеннями)

Міська Програма фінансової підтримки 
закладів охорони здоров’я та 
відшкодування вартості пільгових рецептів 
аптечним закладам на 2021-2023 роки

рішення X сесії 
м іської ради VIII 
скликання №  184/10- 
2021 від 27.04.2021р.

650 000,00 650 000,00

0112152 2152 0763
Інші програми т а  заходи у сфері 
охорони здоров'я

Міська Програма фінансової підтримки 
закладів охорони здоров’я та 
відшкодування вартості пільгових рецептів 
аптечним закладам на 2021-2023 роки

рішення X сесії 
м іської ради VIII 
скликання №  184/10- 
2021 від 27.04.2021р.

50 000,00 50 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

М іська Програма підтримки 
малозабезпечених верств населення 
«Турбота» на 2021-2023 роки

рішення V сесії 
м іської ради VIII 
скликання №  60/5- 
2020 віл 24.12.2020D.

102 000,00 102 000,00

0116030 6030 . 0620
Організація благоустрою  населених 
пунктів і

Програма благоустрою та  дорожнього 
фонду Заставнівської міської об'єднаної 
територіальної громади на 2020-2022 роки

рішення XXIV сесії 
м іської ради VII 
скликання № 487/24- 
2019 від 12.12.2019р.

4 620 000,00 4 620 000,00

0600000
Відділ осв іти , ку л ь ту р и , молоді та 
спорту

3 620,00 3 620,00 0,00 0,00

0610000
Відділ осв іти , к у л ь ту р и , молоді та 
спорту

3 620,00 3 620,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми на заходи у сфері освіти

Програма виплати одноразової допомоги 
дітям-сиротам і дітям, позбавленим 

батьківського після досягнення 
18-рш*?ого віку на 20л1 -2023 роки

рішення XIV сесії 
м іської ради VIII 
скликання № 365/14- 
2021 від 12.08.2021 р

3 620,00 3 620,00

X X
X Усього: /  Х  / X 5 475 620,00 5 475 620,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАШН



Додаток № 5 
до рішення XX сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 22.12.2021 року № 377/20-2021

Відомча класифікація видатків бюджету 
міської територіальної громади

24528000000 
код бюджету

Код Найменування

01 Міська рада
06 Відділ освіти, культури, молоді та спорту
37 Фінансовий відділ

Руслан ЛЕВА НІН



Додаток № 6 
до рішення XX сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 22.12.2021 року № 377/20-2021

Перелік установ та закладів
утримання яких передбачається з бюджету міської територіальної 
громади, відповідно до розмежування між бюджетами, визначеного

Бюджетним кодексом України.

24528000000
код бюджету

№
п/п

Найменування установи

1 Заставнівська міська рада
2 Служба у справах дітей Заставнівської міської ради
3 Центр надання соціальних послуг Заставнівської м іської ради
4 Комунальне підприємство Заставнівської м іської ради «Благоустрій 

плюс»
5 Комунальний заклад «Заставнівський заклад дош кільної освіти 

(ясла-сад)» Заставнівської міської ради Чернівецької області
6 Комунальний заклад «Заставнівський опорний заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів» Заставнівської м іської ради
7 М алокучурівський заклад загальної середньої освіти І-І1 ступенів 

Заставнівської міської ради Чернівецької області
8 Заставнівський заклад загальної середньої освіти І - I I I  ступенів 

Заставнівської м іської ради Чернівецької області
9 Комунальний заклад «Заставнівська школа мистецтв» Заставнівської 

міської ради Чернівецької області
10 Централізована бухгалтерія при відділі освіти, культури, молоді та 

спорту Заставнівської міської ради Чернівецької м іської ради
11 Комунальний заклад «Палац культури та мистецтв» Заставнівської 

міської ради
12 Комунальний заклад «Заставнівська міська дитячо-ю нацька 

спортивна школа» Заставнівської міської ради Чернівецької області
13 Ф інансовий відділ Заставнівськдт-м^ської ради

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН


